Michele Aline Cardoso Peres para secretariá-lo. 4. Ordem do 
dia: Deliberar sobre (i) a realização, pela Companhia, da 16ª (décima sexta) emissão de debêntures simples, 
não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em série única, no montante total de R$ 350.000.000,00 
(trezentos e cinquenta milhões de reais) («Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), nos termos da Lei 
nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada, da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários 
(“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), e das demais

[...]

Debêntures objeto da Emissão (“Agente Fiduciário”): (i) Número da Emissão: as Debêntures representam 
a 16ª (Décima Sexta) emissão de debêntures da Companhia; (ii) Séries: a Emissão será realizada em série 
única; (iii) Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão será de R$ 350.000.000,00 (trezentos e 
cinquenta milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definida) (“Valor Total da Emissão”); 
(iv) Quantidade: serão emitidas 350.000 (trezentas e cinquenta mil) Debêntures; (v) Destinação dos 
Recursos: os recursos obtidos pela Emissora com a Oferta serão destinados, exclusivamente, ao (i) 
refinanciamento e alongamento do prazo médio de seu passivo; e (ii) reforço de seu capital de giro; 
(vi) Colocação e Procedimento de Distribuição:

[...]

Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão 
juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias 
diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao 
ano, com base em 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela 
B3, no informativo diário disponível em sua página na Internet (http://www.b3.com.br), acrescida de um 
spread ou sobretaxa equivalente a 0,89% (oitenta e nove centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) dias úteis (“Juros Remuneratórios”). Os Juros Remuneratórios serão calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por dias úteis decorridos, desde a primeira data de integralização 

das Debêntures ou da data de pagamento dos Juros Remuneratórios imediatamente anterior, conforme o